Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 116/2013

Genyson Pereira Farias e Irineu de Souza Bueno Neto,

Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais,

requerem sejam prestadas informações sobre o que já foi averiguado em relação ao Vereador

Irineu de Souza Bueno Neto, quando ocupava o cargo de Supervisor de Conservação de

Estradas e Logradouros na gestão passada, bem como sobre a funcionária Vilma Badari de

Souza Bueno, na função de Encarregada do Transporte Sanitário, de acordo com as

declarações feitas pela Vereadora Professora Mirinha na 3ª Sessão Extraordinária, realizada

em 10 de setembro do corrente ano, conforme degravação em anexo.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de outubro de 2013.

Genyson Pereira Farias

Vereador

Irineu de Souza Bueno Neto
Vereador